

# Zádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

|                     |                        |
|---------------------|------------------------|
| OBECNÍ ÚŘAD NEDAŠOV |                        |
| Došlo:              | 23. 03. 2017           |
| Čj.:                | 0023012017/ND<br>příl. |

V Tetčicích dne 23. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
  - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
  - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
  - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.  
Za jejich poskytnutí předem děkuji.

ODPOVĚD 29.3.2017  
Nováková

zef. 4.3.1973

154

L 1



**Obec Nedašov**

**763 32 Nedašov 370** IČO : 00284246

tel: matrika 577335323, starostka 577335313, fax: 577335323

e-mail: obec.nedasov@volny.cz web: www.nedasov.cz

OBEČNÍ ÚŘAD NEDAŠOV

Došlo: 29. 03. 2017

Čj.: 00 236 / 2017 / ND  
příl.

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

K bodu 1: Svozová místa na směsný odpad u každého přístupného RD (cca 400). Nemáme poplatek, máme smlouvy za provedené služby. Cena jednoho vývozu popelnice je 36,- Kč.

K bodu 2, 3 a 4 = přiložena příloha

S pozdravem

Bc. Alena Nováková  
starostka obce Nedašov

V Nedašově 29. 3. 2017

OBEČ NEDAŠOV  
763 32 Nedašov 370  
IČ: 00284246, DIČ: CZ00284246

Dofazník - odpadové hospodářství

| Nedašov                                                                                                |                    |                              |                               |                             |                 |           |                                         |             |           |                                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------------|-------------------------------|-----------------------------|-----------------|-----------|-----------------------------------------|-------------|-----------|--------------------------------|
| Obec (Název, adresa, IČ)                                                                               | Papír              | Plast                        | Sklo                          |                             | Nápojový karton |           | Biologicky rozložitelný komunální odpad | Kovy        | Textil    | Zpětný odběr elektrospotřebičů |
|                                                                                                        |                    |                              | bílý                          | barevné                     | samostatně      | s plastem |                                         |             |           |                                |
| Sběr využitelných složek komunálních odpadů (uveďte ano nebo ne, v případě nádob uveďte objem a počet) | Nádoby počet/objem | 4/1100 l/ekokom<br>0 vlastní | 10/1100 l/ek<br>12/1100 l. vl | 4/1500 l/ek<br>7/1500 l. vl | ano             | ne        | 1/6m³                                   | 1 kontejner | 2/2,15 m³ |                                |
|                                                                                                        | Pytle              |                              |                               |                             |                 |           |                                         |             |           |                                |

| Sběrný dvůr (uveďte počet) vybavený ke shromáždění:                                                        | Kompostárna                                      |                           | Kompostéry (počet/objem) | Jiné - specifikujte a uveďte základní údaje - vlastní svozové vozidlo (typ, určení), překladiště, plocha k drcení stavebních sutí, místo k ukládání zeminy apod. |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                                            | Malé zařízení (do 150 l za rok s vyjádřením ORP) | Zařízení se schlaselem KU |                          |                                                                                                                                                                  |
| Zřízení k nakládání s odpady na území obce (uveďte ano nebo ne, v případě kompostérů uveďte počet a objem) | Biologicky rozložitelné odpady                   | Stavební odpady           | Odpady nebezpečné        | Ostatní odpady                                                                                                                                                   |
|                                                                                                            | ne                                               | ne                        | ne                       | ne                                                                                                                                                               |
|                                                                                                            | ne                                               | ne                        | ne                       | ne                                                                                                                                                               |
|                                                                                                            | ne                                               | ne                        | 360/900 lt               | 4/500 lt                                                                                                                                                         |

| Společnosti přebírající od obce:        | Název firmy                       | IČ       |
|-----------------------------------------|-----------------------------------|----------|
| Směsný komunální odpad                  | Valašskoklobucké služby s.r.o.    | 26233771 |
| Biologicky rozložitelný komunální odpad |                                   |          |
| Nebezpečné odpady                       | Rumpold                           | 60704756 |
| Ostatní odpady ze sběrného dvora        | Textil Eco a.s., Diakonie Broumov |          |
| Objemné odpady (mobilní svoz)           | Valašskoklobucké služby s.r.o.    | 26233771 |

| Uvažované záměry v oblasti nakládání s komunálními odpady | Specifikace - nové zařízení nebo modernizace nebo rekonstrukce nebo rozšíření, jeho vybavení, druhy řešených odpadů, předpokládaná roční kapacita | Předpokládané pořizovací náklady |
|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Sběrný dvůr                                               | ne                                                                                                                                                |                                  |
| Sběrná místa                                              | ne                                                                                                                                                |                                  |
| Kompostárna                                               | ne                                                                                                                                                |                                  |
| Nákup kompostérů pro občany                               | ne                                                                                                                                                |                                  |
| Nákup nádob                                               | ne                                                                                                                                                |                                  |
| Nákup vozidla na svoz, nákup techniky na kompostování     | ne                                                                                                                                                |                                  |

